2022 年 11 月 7 日

お客様各位

株式会社スマイル

デュアリットトースター販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社にて輸入・販売をしております「デュアリットトースター」につきまして、在

庫限りで販売を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。また、修

理・保守サポートにつきましても、保守部品の在庫がなくなり次第、受付を終了させていた

だきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、長年のご愛顧に感謝いたしますとともに、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

・デュアリットトースター クローム

・デュアリットトースター ホワイト

【販売終了時期】

2022 年 11 月 7 日以降、在庫がなくなり次第販売終了

（修理・保守サポートも保守部品の在庫がなくなり次第終了）

【お問い合わせ先】

株式会社スマイル 生活用品営業本部 資材部

下記のお問い合わせフォーム（生活用品事業）よりご連絡くださいませ。

問い合わせフォーム URL：https://www.smilecorp.co.jp/contact/solution-goods/

以上

https://www.smilecorp.co.jp/contact/solution-goods/